
 

ZARZĄDZENIE NR 29.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy 

Stara Biała, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami do 

Uchwały Rady Gminy Stara Biała. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej Gminy 

Stara Biała na 2014 rok (Uchwała Nr 198/XXVI/13  z dnia 19  grudnia 2013 roku) po 

zmianach dokonanych: 

 ZARZĄDZENIEM Nr 21.2014 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 

14 kwietnia 2014 r. - w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała 

na 2014 rok pomiędzy paragrafami w obrębie dział, 

 ZARZĄDZENIEM Nr 23.2014 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 

23 kwietnia 2014 r. zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2014 rok, 

 ZARZĄDZENIEM Nr 25.2014 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 

05 maja 2014 r. zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2014 rok, 

 ZARZĄDZENIEM Nr 27.2014 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 

19 maja 2014 r. zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2014 rok, 

 UCHWAŁĄ Nr 237/XXX/14 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 maja 2014 r. 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2014 rok, 

 ZARZĄDZENIEM Nr 28.2014 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 

30 maja 2014 r. - w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2014 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały 

Budżetowej na 2014 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały 

Budżetowej na 2014 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie administracji 

rządowej oraz innych zleconych ustawami na 2014 rok Urzędu Gminy Stara Biała do 

Uchwały Budżetowej na 2014 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia 

 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 

 

      Wójt 

Sławomir Wawrzyński 



przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 404 902,34 620 604,00 1 025 506,34 404 902,34 620 604,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 109 040,00 620 604,00 729 644,00 109 040,00 620 604,00

0970 Wpływy różnych dochodów 109 040,00 0,00 109 040,00 109 040,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 620 604,00 620 604,00 0,00 620 604,00

01095 Pozostała działalność 295 862,34 0,00 295 862,34 295 862,34 0,00

0750

Dochody z najmu dzierżawy składników  majątkowych  Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora  finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

292 862,34 0,00 292 862,34 292 862,34 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 426 243,00 0,00 426 243,00 417 600,00 8 643,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 243,00 0,00 426 243,00 417 600,00 8 643,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0750

Dochody z najmu dzierżawy składników  majątkowych  Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora  finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

300 600,00 0,00 300 600,00 300 600,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 1 843,00

0770
Wpływy  z tytułu odpłatnego nabycia prawa  własności oraz  

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 6 800,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW GMINY STARA BIAŁA na 2014 rok

MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stara Biała Nr 29.2014 z dnia 30 maja 2014 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE BIEŻĄCE

1



0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84 134,80 0,00 84 134,80 82 304,80 1 830,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 804,80 0,00 61 804,80 61 804,80 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami-zlecone

61 793,00 0,00 61 793,00 61 793,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych ustawami

11,80 0,00 11,80 11,80 0,00

75023 Urzędy gmin 20 500,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0970 Wpływy różnych dochodów 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 1 830,00

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych

1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 1 830,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

23 216,00 0,00 23 216,00 23 216,00 0,00

75101
Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa
1 831,00 0,00 1 831,00 1 831,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

1 831,00 0,00 1 831,00 1 831,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 385,00 0,00 21 385,00 21 385,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

21 385,00 0,00 21 385,00 21 385,00 0,00

2



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

23 083 571,00 20 100,00 23 103 671,00 23 083 671,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 020,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej
18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 799 021,00 0,00 10 799 021,00 10 799 021,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 10 683 741,00 0,00 10 683 741,00 10 683 741,00 0,00

0320 Podatek rolny 57 000,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

0330 Podatek leśny 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat 1 780,00 0,00 1 780,00 1 780,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 590 000,00 20 100,00 3 610 100,00 3 590 100,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00

0320 Podatek rolny 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0330 Podatek leśny 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 280 000,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 18 000,00 20 000,00 38 000,00 18 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

3



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
216 050,00 0,00 216 050,00 216 050,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0460 Wpływy  z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  alkoholu 111 000,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych  ustaw
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 460 480,00 0,00 8 460 480,00 8 460 480,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób  fizycznych 8 287 480,00 0,00 8 287 480,00 8 287 480,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 173 000,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 443 337,00 0,00 8 443 337,00 8 443 337,00 0,00

75801
Część oświatowa  subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 878 737,00 0,00 7 878 737,00 7 878 737,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 878 737,00 0,00 7 878 737,00 7 878 737,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 464 600,00 0,00 464 600,00 464 600,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 464 600,00 0,00 464 600,00 464 600,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 487 452,70 0,00 487 452,70 485 294,20 2 158,50

80101 Szkoły  podstawowe 29 488,00 0,00 29 488,00 29 488,00 0,00

0750

Dochody najmu i dzierżawy  składników   majątkowych  Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora  finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0970 Wpływy różnych dochodów 19 488,00 0,00 19 488,00 19 488,00 0,00

4



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 204 139,00 0,00 204 139,00 204 139,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
204 139,00 0,00 204 139,00 204 139,00 0,00

80104 Przedszkola 217 798,00 0,00 217 798,00 217 798,00 0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0970 Wpływy różnych dochodów 18 400,00 0,00 18 400,00 18 400,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
89 398,00 0,00 89 398,00 89 398,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 079,00 0,00 12 079,00 12 079,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
12 079,00 0,00 12 079,00 12 079,00 0,00

80195 Pozostała działalność 23 948,70 0,00 23 948,70 21 790,20 2 158,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz  ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach  budżetu środków europejskich

21 790,20 0,00 21 790,20 21 790,20 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2 158,50 0,00 2 158,50 0,00 2 158,50

852 POMOC SPOŁECZNA 3 006 082,45 0,00 3 006 082,45 3 006 082,45 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 182,00 0,00 1 182,00 1 182,00 0,00

0970 Wpływy różnych dochodów 1 182,00 0,00 1 182,00 1 182,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz  

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 658 074,20 0,00 2 658 074,20 2 658 074,20 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 74,20 0,00 74,20 74,20 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

2 592 000,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

5



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych  

zadań zleconych ustawami

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 

184 ustawy , pobranych nienależnie  lub w nadmiernej  

wysokości

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 900,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
7 400,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00

0970 Wpływy różnych dochodów 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 996,25 0,00 1 996,25 1 996,25 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

1 996,25 0,00 1 996,25 1 996,25 0,00

85216 Zasiłki stałe 73 300,00 0,00 73 300,00 73 300,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
73 300,00 0,00 73 300,00 73 300,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 700,00 0,00 90 700,00 90 700,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
90 700,00 0,00 90 700,00 90 700,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

6



85295 Pozostała działalność 130 430,00 0,00 130 430,00 130 430,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych 

zadań zleconych gminie ustawami- zlecone

48 430,00 0,00 48 430,00 48 430,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
82 000,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
134 250,00 0,00 134 250,00 134 250,00 0,00

85395 Pozostała działalność 134 250,00 0,00 134 250,00 134 250,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz  ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach  budżetu środków europejskich

127 500,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz  ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach  budżetu środków europejskich

6 750,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 539,00 0,00 16 539,00 16 539,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 539,00 0,00 16 539,00 16 539,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
16 539,00 0,00 16 539,00 16 539,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
200 600,00 0,00 200 600,00 200 600,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0690 Wpływy z rożnych opłat 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat  produktowych
600,00 0,00 600,00 600,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 411 389,00 312 906,00 724 295,00 0,00 724 295,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 411 389,00 0,00 411 389,00 0,00 411 389,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

411 389,00 0,00 411 389,00 0,00 411 389,00

7



92695 Pozostała działalność 0,00 312 906,00 312 906,00 0,00 312 906,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 312 906,00 312 906,00 0,00 312 906,00

OGÓŁEM 36 721 717,29 953 610,00 37 675 327,29 36 297 796,79 1 357 530,50

Sporządziła:

8



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 308 362,34 0,00 308 362,34

01030 Izby rolnicze 15 500,00 0,00 15 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 500,00 0,00 15 500,00

01095 Pozostała działalność 292 862,34 0,00 292 862,34

4210 Zakup usług  remontowych 3 924,50 0,00 3 924,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 817,90 0,00 1 817,90

4430 Różne opłaty i składki 287 119,94 0,00 287 119,94

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 6 303,00 0,00 6 303,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 6 303,00 0,00 6 303,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na  podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
6 303,00 0,00 6 303,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 720 000,00 200 000,00 920 000,00

40002 Dostarczanie wody 720 000,00 200 000,00 920 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 200 000,00 900 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 011 231,00 471 610,00 8 482 841,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 828 042,00 81 610,00 1 909 652,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t 1 828 042,00 81 610,00 1 909 652,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 800,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00

ZMIANA
KWOTA WYDATKÓW          

po zmianie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stara Biała Nr 29.2014 z dnia 30 maja 2014 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ROK 2014 URZĘDU GMINY STARA BIAŁA 

KWOTA WYDATKÓW          

przed zmianą
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

1



60014 Drogi publiczne powiatowe 1 129 200,00 0,00 1 129 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

6050 Budowa chodników w centrum miejscowości Biała 200 000,00 0,00 200 000,00

6050
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od drogi wojewódzkiej i dwóch zatok autobusowych wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 6905 W Parzeń-Kamionki-Stara Biała - granica Miasta Płocka na długości 360 mb
8 700,00 0,00 8 700,00

6300
dotacja celowa dla Starostwa Płockiego na realziację zadania: "Budowa chodnika od drogi wojewódzkiej wzdłuż drogi 

powiatowej  Nr 6905W relacji Parzeń –Kamionki – Stara Biała  – granica Miasta Płocka na długości 360 mb"
120 000,00 0,00 120 000,00

6300
dotacja celowa dla Starostwa Płockiego na realizację zadania: "Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 5205W 

relacji Płock- granica Miasta –Draganie - Proboszczewice z drogą gminną, budowa zatok autobusowych wraz z chodnikami"
250 000,00 0,00 250 000,00

6300
dotacja celowa dla Starostwa Płockiego na realizację zadania: "Przebudowa  drogi powiatowej Nr 6905 W relacji – Parzeń – 

Kamionki – Stara Biała – granica miasto Płock na długości 2,7km."
550 000,00 0,00 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 033 189,00 0,00 1 033 189,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
4 845,00 0,00 4 845,00

4110 Składka na ubezpieczenie  społeczne 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 350 000,00 0,00 350 000,00

4270 Zakup usług  remontowych 76 870,00 0,00 76 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 400 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 174,00 0,00 6 174,00

6050
Remont przeprawy drogowej przez rzekę Wierzbicę w miejscowości

Wyszyna (gmina Stara Biała) wraz z remontem i umocnieniem skarp
150 000,00 0,00 150 000,00

6050
Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. gminnej Nr 291313W relacji Mańkowo - Wyszyna o dł. ok. 500 mb (dz. 

51) w Mańkowie
20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. gminnej w Mańkowie o dł. ok. 330 mb - dz. nr 37/1,  36/4,  38/1 ,39/1 20 000,00 0,00 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 020 000,00 390 000,00 4 410 000,00

6050
Przebudowa skrzyżowania dr. wojewódzkiej Nr 562 w km 44+067 z drogą wewnętrzną oznaczoną działką nr ewid. 124 w 

miejscowości Maszewo
70 000,00 0,00 70 000,00

6050
Budowa części ulicy Szacherskiego w Nowych Proboszczewicach na odcinku

od ulicy Floriańskiej do rzeki Wierzbicy
150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Budowa części drogi w Starej Białej - dz. 55/1 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 67 w miejscowości Brwilno 1 000 000,00 305 000,00 1 305 000,00

2



6050 Budowa drogi wewnętrznej w Maszewie - dz. 178 600 000,00 210 000,00 810 000,00

6050 Budowa ulic Pięknej, Miłej, Wesołej w Maszewie Dużym 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

6050 Budowa ulic Różanej, Słowackiego,Współnej w Maszewie Dużym i Mańkowie 500 000,00 -125 000,00 375 000,00

6050 Budowa ulicy Malinowej w Maszewie Dużym 200 000,00 0,00 200 000,00

630 TURYSTYKA 10 000,00 0,00 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 10 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 932 000,00 -170 000,00 762 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 316 000,00 0,00 316 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 150 000,00 0,00 150 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług  remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 616 000,00 -170 000,00 446 000,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 0,00 24 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 250 000,00 -170 000,00 80 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 95 000,00 0,00 95 000,00

6060 Zakup gruntów pod drogi 200 000,00 0,00 200 000,00

3



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 55 000,00 0,00 55 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 0,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 54 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 011 368,00 0,00 4 011 368,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 793,00 0,00 61 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zlecone 51 649,00 0,00 51 649,00

4110 Składki na ubezpieczenie  społeczne – zlecone 8 879,00 0,00 8 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy – zlecone 1 265,00 0,00 1 265,00

75022 Rady Gminy 121 000,00 0,00 121 000,00

3030 Różne wydatki  na rzecz osób fizycznych 111 000,00 0,00 111 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin 3 661 375,00 0,00 3 661 375,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących
1 875,00 0,00 1 875,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 0,00 175 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 399 000,00 0,00 399 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 000,00 0,00 56 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 000,00 0,00 45 000,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 270 000,00 0,00 270 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00

4270 Zakup usług  remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 230 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej  sieci telefonicznej 3 000,00 0,00 3 000,00

4370 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 30 000,00 0,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 0,00 60 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu  służby cywilnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Budowa instalacji gazowej w budynku Urzędu Gminy 33 000,00 0,00 33 000,00

6060 Zakup wielofunkcyjnego urządzenia dla Urzędu Gminy 18 500,00 0,00 18 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 200,00 0,00 23 200,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

75095 Pozostała działalność 144 000,00 0,00 144 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 0,00 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00 15 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 62 000,00 0,00 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

5



4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu  służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na  podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00

751
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
23 216,00 0,00 23 216,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - zlecone 1 831,00 0,00 1 831,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 831,00 0,00 1 831,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 385,00 0,00 21 385,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 280,00 0,00 9 280,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 899,02 899,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91,42 91,42

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 6 240,00 -840,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4 797,66 -151,72 4 645,94

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 1,28 751,28

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 123,00 0,00 123,00

4370 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 194,34 0,00 194,34

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 270 000,00 0,00 270 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 0,00 270 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 0,00 16 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 250,00 0,00 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 050,00 0,00 3 050,00

6



4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 900,00 0,00 900,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 80 000,00 0,00 80 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług  remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 053,00 0,00 16 053,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00 547,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

6050 Zabudowa samochodu FORD TRANSIT dla potrzeb OSP Dziarnowo 70 000,00 0,00 70 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 300 000,00 0,00 300 000,00

75702 Obsługa papierów  wartościowych, kredytów i  pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 0,00 300 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek
300 000,00 0,00 300 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 223 600,00 0,00 223 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 600,00 0,00 223 600,00

4810 Rezerwy 223 600,00 0,00 223 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 006 063,00 65 000,00 5 071 063,00

80101 Szkoły  podstawowe 1 086 000,00 65 000,00 1 151 000,00

6050 Budowa skateparku i ścieżki botanicznej na terenie Szkoły Podstawowej w miejscowości Maszewo Duże 300 000,00 65 000,00 365 000,00

6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym 725 000,00 0,00 725 000,00

6050 Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym 28 000,00 0,00 28 000,00

6050 Budowa instalacji  gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Wyszynie 33 000,00 0,00 33 000,00

7



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 0,00 3 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
3 000,00 0,00 3 000,00

80104 samorządu terytorialnego 3 426 000,00 0,00 3 426 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 222 000,00 0,00 222 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 54 000,00 0,00 54 000,00

6050 Budowa przedszkola w Nowych Proboszczewicach 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 66 000,00 0,00 66 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 000,00 0,00 66 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 953,00 0,00 381 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 90 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 0,00 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19 000,00 0,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 2 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

4270 Zakup usług  remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 210 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 553,00 0,00 2 553,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu  służby cywilnej 200,00 0,00 200,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00 1 000,00

8



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 110,00 0,00 3 110,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  bieżące realizowane na podstawie porozumień między j. s. t 3 110,00 0,00 3 110,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 0,00 40 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 141 000,00 0,00 141 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 0,00 20 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 000,00 0,00 111 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 0,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 32 800,00 0,00 32 800,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu  służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

9



852 POMOC SPOŁECZNA 183 396,25 0,00 183 396,25

85212
Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz  składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
16 000,00 0,00 16 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz  płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  lub  w nadmiernej  wysokości
15 000,00 0,00 15 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 136 996,25 0,00 136 996,25

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 0,00 135 000,00

3110 Świadczenia społeczne - zlecone 1 957,11 0,00 1 957,11

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - zlecone 39,14 0,00 39,14

85295 Pozostała działalność 30 400,00 0,00 30 400,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 24 400,00 0,00 24 400,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 000,00 0,00 6 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 0,00 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65 200,00 0,00 65 200,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 200,00 0,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 0,00 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 0,00 60 000,00

10



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 488 000,00 295 000,00 1 783 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 000,00 190 000,00 511 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 190 000,00 510 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 000,00 0,00 760 000,00

4260 Zakup energii 440 000,00 0,00 440 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 240 000,00

6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Nowych Proboszczewicach i Srebrnej 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Wykonanie projektów budowlanych oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Nowe Trzepowo, Stare Draganie, Bronowo 

Kmiece, Ludwikowo, Mańkowo
50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 394 000,00 105 000,00 499 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących
44 000,00 0,00 44 000,00

6050 Budowa parkingu w centrum miejscowości Maszewo Duże 350 000,00 105 000,00 455 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 383 000,00 0,00 1 383 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 168 000,00 -11 000,00 1 157 000,00

4270 Zakup usłu remontowych 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Opracowanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 30 000,00 0,00 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych
65 000,00 11 000,00 76 000,00

11



92116 Biblioteki 185 000,00 0,00 185 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 185 000,00 0,00 185 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 135 000,00 92 000,00 227 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Budowa placu zabaw na terenie obiektów sportowych "WIERZBICA" w Nowych Proboszczewicach 100 000,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 42 000,00 42 000,00

6050 Budowa zespołu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Biała 0,00 42 000,00 42 000,00

92695 Pozostała działalność 35 000,00 50 000,00 85 000,00

6050 Wykonanie  projektu budowlanego i montaż urządzeń do rekreacji dla dorosłych na terenie gminy 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Budowa zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w m. Nowe Proboszczewice 0,00 50 000,00 50 000,00

23 463 739,59 953 610,00 24 417 349,59

Sporządziła:

OGÓŁEM

12



PLAN PLAN PLAN PLAN
przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 3 025 797,59 0,00 3 025 797,59 3 025 797,59 0,00 3 025 797,59

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 292 862,34 0,00 292 862,34 292 862,34 0,00 292 862,34

01095 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 292 862,34 0,00 292 862,34 292 862,34 0,00 292 862,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
292 862,34 0,00 292 862,34 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup usług  remontowych 0,00 0,00 0,00 3 924,50 0,00 3 924,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 817,90 0,00 1 817,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 287 119,94 0,00 287 119,94

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 793,00 0,00 61 793,00 61 793,00 0,00 61 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 793,00 0,00 61 793,00 61 793,00 0,00 61 793,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
61 793,00 0,00 61 793,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe – zlecone 0,00 0,00 0,00 51 649,00 0,00 51 649,00

4110 Składka na ubezpieczenie społeczne – zlecone 0,00 0,00 0,00 8 879,00 0,00 8 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy – zlecone 0,00 0,00 0,00 1 265,00 0,00 1 265,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
23 216,00 0,00 23 216,00 23 216,00 0,00 23 216,00

75101
Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i 

ochrony prawa
1 831,00 0,00 1 831,00 1 831,00 0,00 1 831,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 831,00 0,00 1 831,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2014 ROK

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stara Biała Nr 29.2014 z dnia 30 maja 2014 roku

WYDATKI

ZMIANAZMIANA
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

DOCHODY

1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 385,00 0,00 21 385,00 21 385,00 0,00 21 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
21 385,00 0,00 21 385,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 9 280,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 899,02 899,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 91,42 91,42

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 240,00 -840,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 797,66 -151,72 4 645,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 750,00 1,28 751,28

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 123,00

4370 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 0,00 0,00 0,00 194,34 0,00 194,34

852 POMOC SPOŁECZNA 2 597 500,00 0,00 2 597 500,00 2 597 500,00 0,00 2 597 500,00

85212
Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz  składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 592 000,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00 2 592 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
2 592 000,00 0,00 2 592 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 475 450,00 0,00 2 475 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 050,00 0,00 50 050,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 47 490,00 0,00 47 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 1 010,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu  służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

2



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 996,25 0,00 1 996,25 1 996,25 0,00 1 996,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
1 996,25 0,00 1 996,25 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 957,11 0,00 1 957,11

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 39,14 0,00 39,14

85295 Pozostała działalność 48 430,00 0,00 48 430,00 48 430,00 0,00 48 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych 
48 430,00 0,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 46 979,00 0,00 46 979,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 451,00 0,00 1 451,00

Sporządziła:

3


	Zarządzenie nr 29.2014
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 29.2014 - Plan finansowy dochodów gminy Stara Biała na 2014 rok
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 29.2014 - Plan finansowy wydatków na rok 2014 Urzędu Gminy Stara Biała
	Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 29.2014 - Plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami na 2014 rok


